
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.09.201509.09.2015

9.9.2015 23:59:59 - 9.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

217313032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Petrovice nad Úhlavou Dopravní nehoda dodávky, při které došlo ke zranění jedné 
osoby.

9.9.2015 9:35:50

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG,AMDS,SMS (U/H/P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217321032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Nýrsko, Hodousice 32 9.9.2015 13:34:35

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

217319032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Klášter, Klášter Jednotka vyjela na odstranění velké vrstvy škrobu, 
nacházejícího se na silnici I. třídy. Ve spolupráci s SUS 
byla vozovka očištěna. 

9.9.2015 13:00:19

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

217293032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Borská Jednotka pomohla s transportem pacientky do sanitky.9.9.2015 0:39:32

Stanice Plzeň Střed

217294032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Přemyslova Jednotka vyprostila osobu zpod tramvaje a poté pomáhala 
osádce sanitky s ošetřováním těžce zraněné osoby.

9.9.2015 6:07:49

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

217326032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Valcha Sražená cyklistka osobním autem. Zraněná osoba byla 
odvezena ZZS do nemocnice.

9.9.2015 16:16:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217329032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, sady 5. května Požár motorové části osobního auta. Škoda 5 000 Kč, 
uchráněné hodnoty - 40 000 Kč.

9.9.2015 17:38:49

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

217296032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov 0 Dopravní nehoda jednoho OA, které narazilo do rodinného 
domu. Následkem nárazu došlo k úniku plynu z přípojky. Z 
místa byly evakuovány 2 osoby.

9.9.2015 7:04:36

Stanice Rokycany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Plynárenská pohotovostní služba

217301032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Rokycany, Střed, Jiráskova Jednotka vyjela na pomoc sraženému dítěti na přechodu u 
ZŠ. Při příjezdu na místo bylo dítě již v péči ZZS, která ho 
následně odvezla k dalšímu ošetření do nemocnice.

9.9.2015 7:42:47

ulcTisk: Přihlášen:10.9.2015 0:01 1 2Strana /



následně odvezla k dalšímu ošetření do nemocnice.

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

2

1

0

0 0

0

5

40

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.9.2015 23:59:599.9.2015 0:00:00

09.09.2015 - 09.09.2015

ulcTisk: Přihlášen:10.9.2015 0:01 2 2Strana /


